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Totaal Type Kaart-
nummer Informatie Uurrooster

15  km/h
Volgende

0.0 km 1 + 0 min 0.07 km

0.07 km 1 Sla rechts af op Limberg + 0 min 0.09 km

0.13 km 1 1 Langgestrekte hoeve

0.16 km 1 Sla rechts af op Limberg + 0 min 0.35 km

0.5 km 1 Sla rechts af op Limberg + 2 min 0.07 km

0.54 km 2 1 Sint-Servatiuskapel

0.57 km 1 Links afbuigen op Limberg + 2 min 0.35 km

0.92 km 1 Links afbuigen op Limberg + 3 min 0.21 km

1.13 km 1 Links afbuigen op Limberg + 4 min 0.08 km

1.21 km 1 Links afbuigen op Limberg + 4 min 0.11 km

1.32 km 1 Rechts afbuigen op Dieperstraat + 5 min 0.36 km

1.68 km 1 Rechts afbuigen op Dieperstraat + 6 min 1.75 km

3.43 km 1 Links afbuigen op Dieperstraat + 13 min 0.34 km

3.77 km 1 Rechts afbuigen op Dieperstraat + 15 min 0.36 km

4.12 km 2 Sla scherp links af op Groenstraat + 16 min 0.1 km

4.22 km 2 Rechts afbuigen op Groenstraat + 16 min 0.12 km

4.34 km 2 Links afbuigen op Ramselsesteenweg + 17 min 0.04 km

4.38 km 2 Rechts afbuigen op Ramselsesteenweg + 17 min 0.41 km

4.8 km 2 Rechts afbuigen op Hanestraatje + 19 min 0.67 km

5.46 km 2 Rechts afbuigen op Hanestraatje + 21 min 1.29 km

6.75 km 2 Sla links af op Vennekensstraat + 27 min 0.09 km

6.84 km 2 Rechts afbuigen op Vennekensstraat + 27 min 0.01 km

6.85 km 2 Links afbuigen op Vennekensstraat + 27 min 0.12 km

6.98 km 2 Sla rechts af op Booischotsestraat + 27 min 0.44 km

7.42 km 2 Links afbuigen op Stekkestraat + 29 min 1.27 km

8.69 km 2 Sla rechts af op Hoekske + 34 min 0.36 km

9.05 km 3 Links afbuigen op Hoekske + 36 min 0.08 km

9.13 km 3 Rechts afbuigen op Hoekske + 36 min 0.4 km

9.53 km 3 Sla links af op Aarschotsebaan / Sleutelbaan + 38 min 1.06 km

10.59 km 3 Links afbuigen op Aarschotsebaan / Sleutelbaan + 42 min 0.21 km



10.8 km 3 ga rechtdoor op Sleutelbaan + 43 min 0.41 km

11.21 km 3 Rechts afbuigen op Plankenbrug + 44 min 0.23 km

11.44 km 3 ga rechtdoor op Haltestraat + 45 min 0.12 km

11.56 km 3 Links afbuigen op Honderd Bunders + 46 min 0.32 km

11.88 km 3 Sla links af op Liersesteenweg, N10 + 47 min 0.02 km

11.9 km 3 Sla scherp rechts af op Puttestraat + 47 min 0.13 km

12.03 km 3 Rechts afbuigen op Puttestraat + 48 min 0.0 km

12.03 km 3 Draai om en ga verder op Puttestraat + 48 min 0.0 km

12.03 km 3 Rechts afbuigen op Puttestraat + 48 min 0.11 km

12.14 km 3 Rechts afbuigen op Puttestraat + 48 min 0.56 km

12.7 km 3 Sla rechts af op Vijversstraat + 50 min 0.34 km

13.04 km 4 Rechts afbuigen op Vijversstraat + 52 min 0.63 km

13.67 km 4 ga rechtdoor op Goreweg + 54 min 0.21 km

13.88 km 4 Sla rechts af op Moorsemsestraat + 55 min 0.28 km

14.16 km 4 Sla links af op Betekomsesteenweg + 56 min 0.02 km

14.18 km 4 Rechts afbuigen op Moorsemsestraat + 56 min 0.82 km

14.99 km 4 Links afbuigen op Willekenslaan + 59 min 0.0 km

15.0 km 4 Draai om en ga verder op Willekenslaan + 59 min 0.0 km

15.0 km 4 Sla links af op Hannekensstraat + 1 h 0 min 0.3 km

15.3 km 4 Links afbuigen op Solheide + 1 h 1 min 0.06 km

15.36 km 4 Links afbuigen op Solheide + 1 h 1 min 0.36 km

15.72 km 4 Sla links af op Balenbergstraat + 1 h 2 min 0.0 km

15.72 km 4 Sla scherp rechts af op Balenbergstraat + 1 h 2 min 0.36 km

16.08 km 4 Sla links af op Balenbergstraatje + 1 h 4 min 0.45 km

16.53 km 4 Sla scherp links af op Balenbergstraatje + 1 h 6 min 0.48 km

17.01 km 4 Draai om en ga verder op Balenbergstraatje + 1 h 8 min 0.0 km

17.01 km 4 + 1 h 8 min 0.01 km

17.02 km 4 + 1 h 8 min 0.06 km

17.08 km 4 + 1 h 8 min 0.06 km

17.14 km 4 + 1 h 8 min 0.01 km

17.15 km 4 Sla links af op Balenbergstraatje + 1 h 8 min 0.13 km



17.28 km 4 Sla rechts af op Moorsemsestraat + 1 h 9 min 0.19 km

17.47 km 4 Sla links af op Bossepleinstraat + 1 h 9 min 0.94 km

17.59 km 3 4 Sven Nys Cycling Center

17.98 km 4 4 Balenberg

18.41 km 4 Sla links af op Tremelosesteenweg + 1 h 13 min 0.08 km

18.49 km 4 Sla rechts af op Raystraat + 1 h 13 min 0.78 km

19.27 km 4 Draai om en ga verder op Tolhuisstraat + 1 h 17 min 0.0 km

19.27 km 4 Sla rechts af op Werchtersesteenweg + 1 h 17 min 0.18 km

19.45 km 5 Rechts afbuigen op Pastorijstraat + 1 h 17 min 0.01 km

19.46 km 5 Links afbuigen op Pastorijstraat + 1 h 17 min 0.22 km

19.68 km 5 Links afbuigen op Pastorijstraat + 1 h 18 min 0.17 km

19.85 km 5 Links afbuigen op Gelroodsesteenweg + 1 h 19 min 0.0 km

19.86 km 5 Draai om en ga verder op Gelroodsesteenweg + 1 h 19 min 0.0 km

19.86 km 5 Links afbuigen op Gelroodsesteenweg + 1 h 19 min 0.8 km

20.66 km 5 ga rechtdoor op Begijnendijksesteenweg + 1 h 22 min 0.64 km

21.3 km 5 Sla rechts af op Begijnendijksesteenweg + 1 h 25 min 0.03 km

21.33 km 5 Links afbuigen op Begijnendijksesteenweg + 1 h 25 min 0.03 km

21.36 km 5 Sla rechts af op Begijnendijksesteenweg + 1 h 25 min 0.85 km

22.22 km 5 Links afbuigen op Leuvensesteenweg, N19 + 1 h 28 min 0.04 km

22.26 km 5 Sla rechts af op Pastoor Dergentstraat + 1 h 29 min 0.33 km

22.59 km 5 Sla rechts af op Lindeboomstraat + 1 h 30 min 0.24 km

22.83 km 5 Sla rechts af op Rillaarsebaan + 1 h 31 min 0.72 km

23.54 km 5 Sla links af op Mensbergstraat + 1 h 34 min 0.0 km

23.54 km 5 Draai om en ga verder op Mensbergstraat + 1 h 34 min 0.18 km

23.72 km 5 Sla rechts af op Leuvensesteenweg, N19 + 1 h 34 min 0.0 km

23.73 km 5 Sla links af op Bermstraat + 1 h 34 min 0.02 km

23.74 km 5 Links afbuigen op Bermstraat + 1 h 34 min 0.02 km

23.76 km 5 Links afbuigen op Korte Bermstraat / Bermstraat + 1 h 35 min 0.36 km

24.12 km 5 Links afbuigen op Bert Leysenlaan / Bermstraat + 1 h 36 min 0.0 km

24.12 km 5 Sla scherp rechts af op Bert Leysenlaan / Bermstraat + 1 h 36 min 0.07 km

24.19 km 5 Sla links af op Beatrijslaan + 1 h 36 min 0.31 km



24.5 km 5 Sla scherp rechts af op Beatrijslaan + 1 h 38 min 0.0 km

24.5 km 5 Links afbuigen op Beatrijslaan + 1 h 38 min 0.09 km

24.59 km 5 Links afbuigen op Beatrijslaan + 1 h 38 min 0.47 km

25.07 km 5 Sla scherp rechts af op Beatrijslaan + 1 h 40 min 0.0 km

25.07 km 5 Sla links af op Paternosterstraat + 1 h 40 min 0.09 km

25.15 km 5 Links afbuigen op Paternosterstraat + 1 h 40 min 1.1 km

26.26 km 6 Sla scherp links af op Paternosterstraat + 1 h 45 min 0.0 km

26.26 km 6 ga rechtdoor op Panoramalaan + 1 h 45 min 0.06 km

26.32 km 6 Sla scherp rechts af op Beatrijslaan + 1 h 45 min 0.09 km

26.41 km 6 Links afbuigen op Beatrijslaan + 1 h 45 min 0.53 km

26.94 km 6 Links afbuigen op Beatrijslaan + 1 h 47 min 0.22 km

27.17 km 6 Rechts afbuigen op Beatrijslaan + 1 h 48 min 0.41 km

27.58 km 6 Sla rechts af op Galgenstraat + 1 h 50 min 0.34 km

27.92 km 6 Rechts afbuigen op Olivierstraat + 1 h 51 min 0.64 km

28.56 km 6 Rechts afbuigen op Olivierstraat + 1 h 54 min 0.41 km

28.97 km 6 Draai om en ga verder op Olivierstraat + 1 h 55 min 0.0 km

28.97 km 6 Sla rechts af op Wolfakkerweg + 1 h 55 min 0.2 km

29.16 km 6 + 1 h 56 min 0.0 km

29.16 km 6 + 1 h 56 min 0.0 km

29.17 km 6 Sla scherp links af op Aarschotsesteenweg, N19 + 1 h 56 min 0.28 km

29.45 km 6 Draai om en ga verder op Aarschotsesteenweg, N19 + 1 h 57 min 0.0 km

29.45 km 6 Sla scherp rechts af op (Pad tegen) Solleveld + 1 h 57 min 0.14 km

29.59 km 6 Links afbuigen op Wezemaalplein + 1 h 58 min 0.07 km

29.67 km 6 ga rechtdoor op Tussenhagenweg + 1 h 58 min 0.21 km

29.73 km 5 6 Heilig-Hart beeld Wezemaal

29.88 km 6 Sla scherp rechts af op Beninksstraat + 1 h 59 min 0.0 km

29.88 km 6 Draai om en ga verder op Beninksstraat + 1 h 59 min 1.06 km

30.12 km 6 6 Bezoekerscentrum van de Hagelandse wijn

30.12 km 6 6 sint-martinuskerk

30.93 km 6 Rechts afbuigen op Beninksstraat + 2 h 3 min 0.15 km

31.08 km 6 Links afbuigen op Stenenmuurstraat + 2 h 4 min 0.21 km



31.29 km 6 Links afbuigen op Stenenmuurstraat + 2 h 5 min 0.46 km

31.76 km 6 Links afbuigen op Stenenmuurstraat + 2 h 7 min 0.21 km

31.96 km 6 Links afbuigen op Waterloosstraat + 2 h 7 min 0.33 km

32.29 km 6 Rechts afbuigen op Waterloosstraat + 2 h 9 min 0.66 km

32.95 km 6 Links afbuigen op Waterloosstraat + 2 h 11 min 0.26 km

33.21 km 6 Sla links af op Hondsheuvel + 2 h 12 min 0.13 km

33.34 km 6 Sla rechts af op Rillaarsebaan + 2 h 13 min 0.17 km

33.52 km 7 Sla scherp rechts af op Hondsheuvel + 2 h 14 min 0.13 km

33.65 km 7 Links afbuigen op Klarenbos + 2 h 14 min 0.47 km

34.01 km 7 7 Moedermeule

34.11 km 7 Sla rechts af op Klarenbos + 2 h 16 min 0.0 km

34.11 km 7 Sla scherp links af op Klarenbos + 2 h 16 min 0.19 km

34.3 km 7 Rechts afbuigen op Gemeentebosweg + 2 h 17 min 0.02 km

34.32 km 7 Rechts afbuigen op Donkerstraat + 2 h 17 min 0.28 km

34.6 km 7 ga rechtdoor op Hellegat + 2 h 18 min 0.89 km

35.43 km 8 7 Ecotunnel 't Hellegat

35.49 km 7 Links afbuigen op Sint-Jobsweg + 2 h 21 min 0.0 km

35.49 km 7 Rechts afbuigen op Sint-Jobsweg + 2 h 21 min 0.59 km

36.08 km 7 Links afbuigen op Sint-Jobsweg + 2 h 24 min 0.41 km

36.49 km 7 + 2 h 25 min 0.0 km

36.49 km 7 + 2 h 25 min 0.0 km

36.49 km 7 Sla rechts af op Sint-Jobsweg + 2 h 25 min 0.38 km

36.87 km 7 Rechts afbuigen op Panoramastraat + 2 h 27 min 0.66 km

37.53 km 7 Rechts afbuigen op Appelweg + 2 h 30 min 0.0 km

37.53 km 7 Draai om en ga verder op Appelweg + 2 h 30 min 0.24 km

37.78 km 7 ga rechtdoor op Dorp + 2 h 31 min 0.0 km

37.78 km 7 Links afbuigen op Dorp + 2 h 31 min 0.32 km

38.1 km 7 ga rechtdoor op Suikerhoek + 2 h 32 min 0.28 km

38.34 km 9 8 Nieuwrode

38.38 km 8 Links afbuigen op Kraaikant + 2 h 33 min 0.17 km

38.54 km 8 Links afbuigen op Kraaikant + 2 h 34 min 0.18 km



38.72 km 8 Rechts afbuigen op Kraaikant + 2 h 34 min 0.01 km

38.74 km 8 Rechts afbuigen op Kraaikant + 2 h 34 min 0.09 km

38.82 km 8 Sla links af op Kraaikant + 2 h 35 min 1.11 km

39.93 km 8 Draai om en ga verder op Kraaikant + 2 h 39 min 0.0 km

39.93 km 8 Sla links af op Rot + 2 h 39 min 1.29 km

41.22 km 8 ga rechtdoor op Holsbeeksesteenweg + 2 h 44 min 0.5 km

41.73 km 8 Rechts afbuigen op Holsbeeksesteenweg + 2 h 46 min 0.01 km

41.73 km 8 Rechts afbuigen op Rillaarsebaan + 2 h 46 min 0.55 km

42.0 km 10 8 Holle weg Steenheuvelstraat

42.29 km 8 Sla links af op Boonzakstraat + 2 h 49 min 0.59 km

42.87 km 8 Sla scherp links af op Schaapsvijver + 2 h 51 min 0.0 km

42.88 km 8 Sla scherp rechts af op Schaapsvijver + 2 h 51 min 0.09 km

42.96 km 8 ga rechtdoor op Papenakkerstraat + 2 h 51 min 0.0 km

42.96 km 8 Rechts afbuigen op Gelrodeweg + 2 h 51 min 1.26 km

44.22 km 8 Sla links af op Gelrodeweg + 2 h 56 min 0.02 km

44.24 km 8 ga rechtdoor op Steenweg op Sint-Joris-Winge, N223 + 2 h 56 min 0.03 km

44.27 km 8 + 2 h 57 min 0.0 km

44.27 km 8 + 2 h 57 min 0.06 km

44.33 km 8 Sla links af op Geetsstraat + 2 h 57 min 0.0 km

44.33 km 8 Draai om en ga verder op Geetsstraat + 2 h 57 min 0.68 km

45.02 km 9 Rechts afbuigen op Geetsstraat + 3 h 0 min 0.19 km

45.21 km 9 Sla rechts af op Diestsestraat + 3 h 0 min 0.07 km

45.28 km 9 Links afbuigen op Diestsestraat + 3 h 1 min 0.4 km

45.48 km 11 9 Aurelianustoren

45.68 km 9 Sla rechts af op Diestsesteenweg, N10 + 3 h 2 min 0.3 km

45.98 km 9 Sla rechts af op Schoonhovendreef + 3 h 3 min 0.6 km

46.06 km 12 9 Century Due

46.1 km 12 9 Sint-Rochustoren

46.58 km 9 Sla rechts af op Tieltsebaan + 3 h 6 min 0.47 km

47.05 km 9 Sla scherp links af op Nieuwrodesesteenweg + 3 h 8 min 0.46 km

47.51 km 9 Rechts afbuigen op Dubbeekstraat + 3 h 10 min 0.99 km



48.51 km 9 Sla scherp rechts af op Rillaarsebaan + 3 h 14 min 0.0 km

48.51 km 9 Sla scherp rechts af op Rillaarsebaan + 3 h 14 min 0.78 km

49.29 km 9 ga rechtdoor op Tieltsebaan + 3 h 17 min 0.41 km

49.7 km 9 Links afbuigen op Tieltsebaan + 3 h 18 min 0.07 km

49.77 km 9 Rechts afbuigen op Tieltsebaan + 3 h 19 min 0.14 km

49.92 km 9 Links afbuigen op Tieltsebaan + 3 h 19 min 0.84 km

50.76 km 10 ga rechtdoor op Leuvenseweg + 3 h 23 min 1.69 km

52.45 km 10 Sla scherp rechts af op Marktweg + 3 h 29 min 0.39 km

52.84 km 10 Links afbuigen op Heiken + 3 h 31 min 0.05 km

52.88 km 10 Links afbuigen op Heiken + 3 h 31 min 0.07 km

52.95 km 10 Sla scherp rechts af op Tieltseweg + 3 h 31 min 1.71 km

54.66 km 10 Sla rechts af op Haldertstraat - Tieltseweg + 3 h 38 min 0.41 km

55.07 km 10 ga rechtdoor op Haldertstraat + 3 h 40 min 0.63 km

55.69 km 10 Sla scherp rechts af op Haldertstraat + 3 h 42 min 0.0 km

55.69 km 10 Links afbuigen op Solleweg + 3 h 42 min 0.55 km

56.25 km 10 Sla links af op Wijngaardstraat + 3 h 44 min 0.89 km

57.14 km 10 Rechts afbuigen op Wijngaardstraat + 3 h 48 min 0.4 km

57.55 km 10 Links afbuigen op Wijngaardstraat + 3 h 50 min 0.0 km

57.55 km 10 Draai om en ga verder op Wijngaardstraat + 3 h 50 min 0.0 km

57.55 km 10 Sla rechts af op Houwaartsebergweg + 3 h 50 min 0.59 km

58.14 km 11 Sla links af op Houwaartsebergweg + 3 h 52 min 0.0 km

58.14 km 11 Sla scherp links af op Houwaartsebergweg + 3 h 52 min 0.42 km

58.56 km 11 Sla links af op Wijngaardstraat + 3 h 54 min 0.0 km

58.56 km 11 Sla scherp rechts af op Wijngaardstraat + 3 h 54 min 0.19 km

58.75 km 11 Sla links af op Bergweideweg + 3 h 55 min 0.29 km

59.04 km 11 Sla links af op Kriesberg + 3 h 56 min 0.91 km

59.95 km 11 Links afbuigen op Kriesberg + 3 h 59 min 0.22 km

60.17 km 11 Rechts afbuigen op Kriesberg + 4 h 0 min 0.53 km

60.7 km 11 Links afbuigen op Kriesberg + 4 h 2 min 0.39 km

61.09 km 11 ga rechtdoor op Plamootstraat + 4 h 4 min 0.13 km

61.22 km 11 Links afbuigen op Plamootstraat + 4 h 4 min 0.28 km



61.5 km 11 Sla rechts af op Zandstraat + 4 h 6 min 0.23 km

61.73 km 11 Links afbuigen op Sint-Lambertusstraat + 4 h 6 min 0.03 km

61.77 km 11 Sla links af op Losting + 4 h 7 min 0.08 km

61.85 km 11 Sla rechts af op Losting + 4 h 7 min 0.48 km

62.33 km 11 Links afbuigen op Hoekje + 4 h 9 min 0.17 km

62.49 km 11 Rechts afbuigen op Hoekje + 4 h 9 min 0.14 km

62.63 km 11 Sla links af op Rodestraat + 4 h 10 min 1.53 km

64.16 km 12 Sla scherp links af op Horststraat + 4 h 16 min 0.66 km

64.82 km 12 Sla rechts af op Peerse + 4 h 19 min 1.44 km

65.75 km 13 12 Kasteel van Horst

65.76 km 13 12 Het kasteel van Horst

65.76 km 13 12 Het kasteel van Horst

65.81 km 13 12 Kasteel Van Horst

66.26 km 12 Sla rechts af op Houwaartsebaan + 4 h 25 min 2.01 km

68.28 km 13 Links afbuigen op Houwaartsebaan + 4 h 33 min 0.1 km

68.37 km 13 Rechts afbuigen op Houwaartsebaan + 4 h 33 min 0.29 km

68.66 km 13 Sla links af op Horenbosweg + 4 h 34 min 0.92 km

69.58 km 13 Sla rechts af op Roth + 4 h 38 min 0.43 km

70.01 km 13 Draai om en ga verder op Roth + 4 h 40 min 0.0 km

70.01 km 13 Sla rechts af op Konterstraat + 4 h 40 min 0.88 km

70.9 km 13 Sla scherp rechts af op Gemperhaagweg + 4 h 43 min 0.82 km

71.72 km 13 Rechts afbuigen op Vosken + 4 h 46 min 0.11 km

71.83 km 13 Sla scherp rechts af op Vosken + 4 h 47 min 0.0 km

71.83 km 13 Links afbuigen op Roth + 4 h 47 min 0.6 km

72.43 km 13 Links afbuigen op Kroonweg + 4 h 49 min 1.38 km

73.81 km 13 Sla links af op Geestbeek + 4 h 55 min 0.0 km

73.81 km 13 Draai om en ga verder op Gobbelsrode + 4 h 55 min 0.48 km

74.29 km 13 Sla links af op Houwaartsebaan + 4 h 57 min 1.34 km

75.63 km 14 Draai om en ga verder op Houwaartstraat + 5 h 2 min 0.0 km

75.63 km 14 Sla links af op Hoevestraat + 5 h 2 min 0.33 km

75.96 km 14 Sla links af op Eikenstraat + 5 h 3 min 0.0 km



75.96 km 14 Draai om en ga verder op Eikenstraat + 5 h 3 min 0.55 km

76.51 km 14 Sla links af op Steenveldstraat + 5 h 6 min 1.37 km

77.88 km 14 Sla rechts af op Nachtegalenstraat + 5 h 11 min 0.53 km

78.42 km 14 Rechts afbuigen op Nachtegalenstraat + 5 h 13 min 0.0 km

78.42 km 14 Rechts afbuigen op Kasteeldreef + 5 h 13 min 0.9 km

78.71 km 14 14 Linden

79.32 km 14 Links afbuigen op Kasteeldreef + 5 h 17 min 0.01 km

79.33 km 14 Links afbuigen op Kasteeldreef + 5 h 17 min 0.22 km

79.55 km 14 Rechts afbuigen op Hertogenlaan + 5 h 18 min 0.04 km

79.59 km 14 Rechts afbuigen op Slangenstraat + 5 h 18 min 0.26 km

79.59 km 15 14 Speelterrein Linden-Centrum

79.6 km 15 14 Linden

79.85 km 14 Sla links af op Leming + 5 h 19 min 0.93 km

80.78 km 15 Sla scherp rechts af op Holsbeeksesteenweg + 5 h 23 min 0.0 km

80.78 km 15 Links afbuigen op Meesbergpad + 5 h 23 min 0.35 km

81.13 km 15 Rechts afbuigen op Meesbergpad + 5 h 24 min 0.29 km

81.42 km 15 Sla scherp rechts af op Chartreuzenberg + 5 h 25 min 0.14 km

81.55 km 15 Links afbuigen op Chartreuzenberg + 5 h 26 min 0.46 km

82.01 km 15 Links afbuigen op Kapeldreef + 5 h 28 min 0.84 km

82.85 km 15 Sla rechts af op Asseltveld + 5 h 31 min 0.13 km

82.99 km 15 ga rechtdoor op Berkendreef + 5 h 31 min 0.15 km

83.14 km 15 Rechts afbuigen op Berkendreef + 5 h 32 min 0.53 km

83.67 km 15 Sla rechts af op Chartreuzenberg + 5 h 34 min 0.08 km

83.75 km 15 Sla links af op Chartreuzenberg + 5 h 35 min 0.16 km

83.91 km 15 Rechts afbuigen op Chartreuzenberg + 5 h 35 min 0.37 km

84.28 km 15 Sla rechts af op Lemingstraat - Leming + 5 h 37 min 0.0 km

84.28 km 15 Draai om en ga verder op Lemingstraat - Leming + 5 h 37 min 0.0 km

84.28 km 15 Rechts afbuigen op Lemingstraat - Leming + 5 h 37 min 0.6 km

84.89 km 15 Sla links af op Kortrijkstraat + 5 h 39 min 0.56 km

85.45 km 15 Rechts afbuigen op Kortrijkstraat + 5 h 41 min 0.01 km

85.45 km 15 Rechts afbuigen op Kortrijkstraat + 5 h 41 min 0.09 km



85.54 km 15 Links afbuigen op Kortrijkstraat + 5 h 42 min 0.1 km

85.64 km 15 Sla rechts af op Jachthuislaan + 5 h 42 min 0.74 km

86.37 km 15 Links afbuigen op Lijsterdreef + 5 h 45 min 0.54 km

86.91 km 15 Sla rechts af op Houwaartstraat + 5 h 47 min 0.7 km

87.61 km 15 Sla links af op Kortestraat + 5 h 50 min 0.1 km

87.71 km 15 Sla links af op Gemeentestraat + 5 h 50 min 0.47 km

88.18 km 15 Sla links af op Diestsesteenweg, N2 + 5 h 52 min 0.01 km

88.2 km 16 Sla rechts af op Galgenstraat + 5 h 52 min 0.18 km

88.37 km 16 ga rechtdoor op Oude Baan + 5 h 53 min 0.14 km

88.51 km 16 Sla rechts af op Meistraat + 5 h 54 min 0.23 km

88.74 km 16 Links afbuigen op Meistraat + 5 h 54 min 0.45 km

89.19 km 16 Draai om en ga verder op Meistraat + 5 h 56 min 0.0 km

89.19 km 16 Rechts afbuigen op Zavelstraat + 5 h 56 min 0.11 km

89.3 km 16 Sla rechts af op Molenstraat + 5 h 57 min 1.18 km

90.47 km 16 ga rechtdoor op Lubbeekstraat + 6 h 1 min 0.5 km

90.97 km 16 ga rechtdoor op Bollenberg + 6 h 3 min 0.52 km

91.5 km 16 Sla links af op Paashofweg + 6 h 5 min 0.65 km

92.14 km 16 Rechts afbuigen op Paashofweg + 6 h 8 min 0.75 km

92.89 km 16 + 6 h 11 min 0.0 km

92.89 km 16 + 6 h 11 min 0.0 km

92.89 km 16 Sla rechts af op Paashofweg + 6 h 11 min 0.3 km

93.19 km 17 Sla scherp rechts af op Kwadeschuurstraat + 6 h 12 min 0.47 km

93.66 km 17 Links afbuigen op Kwadeschuurstraat + 6 h 14 min 0.32 km

93.97 km 17 Sla links af op Bergenhofweg + 6 h 15 min 0.26 km

94.23 km 17 Sla scherp links af op Bergenhofweg + 6 h 16 min 0.0 km

94.23 km 17 Sla rechts af op Waasbergweg + 6 h 16 min 0.34 km

94.57 km 17 Sla rechts af op Hertswinkelweg + 6 h 18 min 0.24 km

94.81 km 17 Links afbuigen op Bollenberg + 6 h 19 min 0.72 km

95.53 km 17 Links afbuigen op Dorpskring + 6 h 22 min 0.03 km

95.56 km 17 Rechts afbuigen op Dorpskring + 6 h 22 min 0.02 km

95.58 km 17 Links afbuigen op Dorpskring + 6 h 22 min 0.1 km



95.68 km 17 ga rechtdoor op Binkomstraat + 6 h 22 min 0.69 km

96.11 km 16 17 Lubbeek

96.36 km 17 Links afbuigen op Sint-Maartensdal + 6 h 25 min 0.45 km

96.81 km 17 ga rechtdoor op Grotendries + 6 h 27 min 0.22 km

97.03 km 17 Sla scherp links af op Grotendries + 6 h 28 min 0.13 km

97.15 km 17 Rechts afbuigen op Grotendries + 6 h 28 min 0.04 km

97.17 km 17 17 Dekenij van 1757

97.19 km 17 Rechts afbuigen op Grotendries + 6 h 28 min 0.59 km

97.66 km 18 17 Kasteeldomein de Biolley - T'Serclaes

97.78 km 18 Sla links af op Wauwerdries + 6 h 31 min 0.32 km

98.1 km 18 Rechts afbuigen op Wauwerdries + 6 h 32 min 0.09 km

98.19 km 18 Links afbuigen op Wauwerdries + 6 h 32 min 0.15 km

98.34 km 18 Sla rechts af op Reigersweide + 6 h 33 min 0.56 km

98.6 km 19 18 Bovenop de Grotendries

98.9 km 18 Sla links af op Boterveldstraat + 6 h 35 min 0.47 km

99.36 km 18 Links afbuigen op Kareelweg + 6 h 37 min 0.0 km

99.37 km 18 Draai om en ga verder op Kareelweg + 6 h 37 min 0.0 km

99.37 km 18 Links afbuigen op Tweevijverstraat + 6 h 37 min 0.31 km

99.68 km 18 Sla links af op Leuvensesteenweg, N2 + 6 h 38 min 0.04 km

99.72 km 18 Draai om en ga verder op Leuvensesteenweg, N2 + 6 h 38 min 0.0 km

99.72 km 18 Sla links af op Doelstraat + 6 h 38 min 0.36 km

100.07 km 18 Sla rechts af op Gempstraat + 6 h 40 min 0.5 km

100.57 km 18 Sla links af op Oude Aarschotsebaan + 6 h 42 min 0.43 km

101.0 km 18 Rechts afbuigen op Oude Aarschotsebaan + 6 h 44 min 0.18 km

101.18 km 18 Rechts afbuigen op Oude Aarschotsebaan + 6 h 44 min 0.08 km

101.25 km 18 Sla links af op Oude Aarschotsebaan + 6 h 45 min 0.62 km

101.87 km 18 Rechts afbuigen op Stokskesstraat + 6 h 47 min 0.11 km

101.98 km 18 Links afbuigen op Stokskesstraat + 6 h 47 min 0.29 km

102.28 km 19 Sla rechts af op Roeselberg + 6 h 49 min 0.58 km

102.86 km 19 ga rechtdoor op Motbroekstraat + 6 h 51 min 0.54 km

103.4 km 19 Rechts afbuigen op Wingerstraat + 6 h 53 min 0.38 km



103.77 km 19 Draai om en ga verder op Wingerstraat + 6 h 55 min 0.0 km

103.78 km 19 Sla scherp rechts af op Oude Leuvensebaan + 6 h 55 min 0.07 km

103.84 km 19 Links afbuigen op Oude Leuvensebaan + 6 h 55 min 1.09 km

104.94 km 19 Links afbuigen op Alsbergweg + 6 h 59 min 0.56 km

105.5 km 19 Rechts afbuigen op Alsbergweg + 7 h 1 min 0.0 km

105.5 km 19 Rechts afbuigen op Alsbergweg + 7 h 1 min 0.14 km

105.64 km 19 Links afbuigen op Alsbergweg + 7 h 2 min 0.25 km

105.89 km 19 Links afbuigen op Bleukenweg + 7 h 3 min 0.26 km

106.15 km 19 Sla rechts af op Bleukenweg + 7 h 4 min 0.68 km

106.83 km 19 Rechts afbuigen op Bleukenweg + 7 h 7 min 0.25 km

107.08 km 19 Sla scherp rechts af op Keulestraat + 7 h 8 min 0.0 km

107.08 km 19 Draai om en ga verder op Keulestraat + 7 h 8 min 0.56 km

107.64 km 20 Sla links af op Blerebergstraat + 7 h 10 min 0.46 km

108.1 km 20 ga rechtdoor op Rillaarseweg + 7 h 12 min 0.59 km

108.7 km 20 Sla links af op Rillaarseweg + 7 h 14 min 0.02 km

108.72 km 20 Rechts afbuigen op Rillaarseweg + 7 h 14 min 0.07 km

108.79 km 20 Sla links af op Bergstraat + 7 h 15 min 0.0 km

108.79 km 20 Draai om en ga verder op Bergstraat + 7 h 15 min 0.0 km

108.79 km 20 Sla links af op Rillaarseweg + 7 h 15 min 1.97 km

109.95 km 20 20 Parochiekerk Onze-Lieve-Vrouw

110.76 km 20 ga rechtdoor op Tieltseweg + 7 h 23 min 0.07 km

110.83 km 20 Rechts afbuigen op Tieltseweg + 7 h 23 min 1.26 km

112.09 km 21 Links afbuigen op Heiken + 7 h 28 min 0.26 km

112.35 km 21 Rechts afbuigen op Heiken + 7 h 29 min 0.07 km

112.42 km 21 Rechts afbuigen op Oudenbos + 7 h 29 min 0.24 km

112.66 km 21 Sla rechts af op Oudenbos + 7 h 30 min 1.59 km

114.25 km 21 Sla rechts af op Oudenbos + 7 h 37 min 0.63 km

114.88 km 21 Sla scherp links af op Oudenbos + 7 h 39 min 0.0 km

114.88 km 21 Sla rechts af op Oudenbos + 7 h 39 min 0.39 km

115.27 km 21 Rechts afbuigen op Oudenbos + 7 h 41 min 0.48 km

115.41 km 21 21 Kasteel Haksberg



115.75 km 21 Sla scherp rechts af op Schransstraat, N258 + 7 h 43 min 0.0 km

115.75 km 21 Sla scherp rechts af op Schransstraat, N258 + 7 h 43 min 0.71 km

116.46 km 21 Sla links af op Schoonderbeukenweg + 7 h 45 min 0.0 km

116.46 km 21 Sla scherp links af op Schoonderbeukenweg + 7 h 45 min 0.33 km

116.79 km 21 ga rechtdoor op Hoensberg + 7 h 47 min 0.0 km

116.79 km 21 Sla links af op Groenhoef + 7 h 47 min 0.75 km

117.54 km 22 ga rechtdoor op Koestraat + 7 h 50 min 0.63 km

118.17 km 22 Links afbuigen op Koestraat + 7 h 52 min 0.28 km

118.44 km 22 ga rechtdoor op Vosselaar + 7 h 53 min 0.35 km

118.79 km 22 Rechts afbuigen op IJsbergstraat + 7 h 55 min 0.36 km

119.15 km 22 Links afbuigen op IJsbergstraat + 7 h 56 min 0.91 km

120.06 km 22 Sla links af op Weg Messelbroek + 8 h 0 min 0.0 km

120.06 km 22 Sla scherp rechts af op Weg Messelbroek + 8 h 0 min 0.24 km

120.3 km 22 Links afbuigen op Pelgrimstraat + 8 h 1 min 0.69 km

120.7 km 22 23 Heilig-Hart beeld Messelbroek

121.0 km 23 Sla links af op Testeltsebaan + 8 h 3 min 0.0 km

121.0 km 23 Draai om en ga verder op Testeltsebaan + 8 h 3 min 0.0 km

121.0 km 23 Sla links af op Dijk + 8 h 3 min 0.89 km

121.89 km 23 Links afbuigen op Dorp + 8 h 7 min 0.48 km

122.21 km 23 23 Erfgoed

122.24 km 24 23 Wegkruis

122.37 km 23 Rechts afbuigen op Stationswijk + 8 h 9 min 0.84 km

123.21 km 23 ga rechtdoor op Hanenberg + 8 h 12 min 0.75 km

123.96 km 23 ga rechtdoor op Mouthorensteenweg + 8 h 15 min 0.93 km

124.89 km 23 Rechts afbuigen op Veelsebaan + 8 h 19 min 0.25 km

125.14 km 23 Links afbuigen op Veelsebaan + 8 h 20 min 1.07 km

126.21 km 24 Rechts afbuigen op Veelsebaan + 8 h 24 min 1.18 km

127.39 km 24 Links afbuigen op Vossenhoeve + 8 h 29 min 0.73 km

128.12 km 24 Links afbuigen op Zandstraat + 8 h 32 min 0.33 km

128.45 km 24 Sla links af op Wezel + 8 h 33 min 0.0 km

128.45 km 24 Draai om en ga verder op Wezel + 8 h 33 min 0.0 km



128.45 km 24 Links afbuigen op Wezel + 8 h 33 min 0.5 km

128.95 km 24 Rechts afbuigen op Wezel + 8 h 35 min 0.28 km

129.23 km 24 Sla links af op Bleidenhoek + 8 h 36 min 1.23 km

130.47 km 24 Rechts afbuigen op Mottaart + 8 h 41 min 0.0 km

130.47 km 24 Draai om en ga verder op Mottaart + 8 h 41 min 0.0 km

130.47 km 24 Links afbuigen op Kapittelbergstraat + 8 h 41 min 0.39 km

130.86 km 24 + 8 h 43 min 0.0 km

130.86 km 24 + 8 h 43 min 0.0 km

130.86 km 24 Links afbuigen op Kapittelbergstraat + 8 h 43 min 0.38 km

131.24 km 24 Links afbuigen op Kapittelbergstraat + 8 h 44 min 0.19 km

131.42 km 24 Rechts afbuigen op Drie Eikenstraat + 8 h 45 min 0.82 km

132.24 km 25 Sla rechts af op Veerlepad + 8 h 48 min 0.32 km

132.56 km 25 Links afbuigen op Veerlepad + 8 h 50 min 0.05 km

132.61 km 25 Rechts afbuigen op Veerlepad + 8 h 50 min 0.52 km

133.14 km 25 Sla links af op Kipdorp + 8 h 52 min 1.19 km

134.32 km 25 Sla links af op Drie Eikenstraat + 8 h 57 min 1.15 km

135.47 km 25 Sla rechts af op Hoolstraat + 9 h 1 min 0.71 km

136.18 km 25 Links afbuigen op Borchtstraat + 9 h 4 min 0.18 km

136.36 km 25 Links afbuigen op Veerlepad + 9 h 5 min 0.14 km

136.5 km 25 Sla scherp links af op Het Rot + 9 h 6 min 0.0 km

136.5 km 25 Sla scherp links af op Veerlepad + 9 h 6 min 0.16 km

136.66 km 25 Rechts afbuigen op Veerlepad + 9 h 6 min 0.26 km

136.92 km 25 Sla links af op Aarschotsebaan, N19 + 9 h 7 min 0.03 km

136.95 km 25 Rechts afbuigen op Aarschotsebaan, N19 + 9 h 7 min 0.02 km

136.97 km 25 Links afbuigen op Herentalsesteenweg, N152 + 9 h 7 min 0.46 km

137.43 km 25 Sla rechts af op Denstraat + 9 h 9 min 0.0 km

137.43 km 25 + 9 h 9 min


